[image: image1.png]

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

    от 24.12.2018                                                                                     № 202/60
поселок Луч

О внесении изменений  в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района 10 июля  2013 года №164/59 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Лучевого сельского поселения Лабинского района»

На основании решения Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района   от 24 декабря 2018 года №  200/60  «Об индексации должностного оклада главы Лучевого сельского поселения Лабинского района», Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 10 июля 2013 года  №164/59 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) Пункт 2.2 раздела 2 «Оплата труда главы Лучевого сельского поселения Лабинского района положения об оплате труда главы Лучевого сельского поселения Лабинского района изложить в новой редакции:

«2.2 Должностной оклад главы устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер  должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Лучевого сельского поселения Лабинского района
	7009,00

2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Демьяненко).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                              В.В. Водянников